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DUrango
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
IMPUESTOS
Impuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre el Partrimonio

Impuestos Sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones
Accesosrios de los Impuestos

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes
Derechos por Prestacion de Servicios
Accesorios de los Derechos
Otros Derechos
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
Productos Derivados por el Uso o Aprovechamiento de Bienes
No Sujetos al Dominio Publico
Otros Productos
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
Multas
Aprovechamientos por Aportaciones
Aprocechamientos por Cooperaciones
Otros Aprovechamientos
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones
Convenios

INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS
SUPERAVIT INICIAL

SUMA

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ESTADO DE ACTIVIDADES DE MAYO - JUNIO DE 2012

259,513.50
185,071,484.13
40,204,154.38
3,469,398.19

0.00

1,658,585.50
23,918,600.66
6,285.67
33,249.88

105,562.76

0.00

4,968,337.70
269,065.10
0.00
1,420,243.75

91,116,211.01
82,140,448.49
0.00

$ 229,004,550.20

0.00

$ 25,616,721.71

$ 105,562.76

$ 6,657,646.55

$ 173,256,659.50

0.00

$434,641,140.72

$117,131,171.97

$551,772,312.69

DEUDA PUBLICA

DEUDA PUB.. A LARGO PLAZO

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de Administraciébn y Emisién de Documentos 2,866,909.29
Alimentos y Utencilios 1,547,711.57
Materiales y Articulos de Construccién y Reparacion 1,164,333.46
Productos Quimicos, Farmaceuticos y de Laboratorio 1,377,798.08
Combustibles y Lubricantes 9,851,397.97
Vestuario, Blancos y Prendas de Proteccion 140,537.21
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 86,255.33

SERVICIOS GENERALES

Servicios Basicos 15,527,646.81
Servicios de Arrendamiento 12,680,709.78
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 269,378.17
Servicios de Instalacién, Reparacién y Mantenimiento 8,492,299.30
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 91,036.61
Servicios de Traslado y Viaticos 565,097.54
Servicios Oficiales 5,025,836.24
Otros Servicios Generales 4,563,160.06
CONVENIOS
INVERSION PUBLICA
Inversién Publica 0.00
Acciones de Fomento 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

Transferencias Otorgadas a Entidades Paraestatales 8,394,771.86
Subsidios y Subvenciones 17,423,293.52
Ayudas Sociales 5,292,384.02
Pensiones y Jubilaciones 125,740.64

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS
DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda 5,047,189.69

Comisiones de la Deuda 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

TOTAL DE EGRESOS

SUPERAVIT FINAL

SUMA

$447,700,914.45
447,700,914.45

DURANGO, DGO. JULIO DE 2012

ESTADOS FINANCIEROS APROBADOS POR EL H. AYUNTAMIENTO DE DURANGO, QUE SE PUBLICAN EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 20 FRACCION. XV DE LA LEY DEL MUNICIPIO LIBRE

$93,904,171.02

$17,034,942.91

$47,215,164.51

0.00

0.00

$31,236,190.04

$5,047,189.69

7,388,138.13

$201,825,796.30

$349,946,516.39

$551,772,312.69




